ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 1745-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1356 «О внесении
изменений в статью 21-2 Закона
Свердловской области «О защите
населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в
Свердловской области» и
статью 21-1 Закона Свердловской
области «Об обеспечении пожарной
безопасности на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1356 «О внесе-

нии изменений в статью 21-2 Закона Свердловской области «О защите насе-

ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера в Свердловской области» и статью 21-1 Закона Свердловской об-

ласти «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской

области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по промышленной, инноваци-

онной политике и предпринимательству (Абзалов А.Ф.) подготовить и внес-

ти законопроект на тридцать восьмое заседание Законодательного Собрания

для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1.2п-маб